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Pirelli oficjalnym dostawcą opon dla Seriią GP3. Włoski producent powraca na tory wyścigowe by
wspierać młodych dobrze zapowiadających się przyszłych kierowców Formuły 1. Podczas
tegorocznego Grand Prix Hiszpanii, będącego pierwszą rundą Serii GP3, Pirelli oficjalnie
potwierdziło swój udział w przetargu na dostawę opon dla Formuły 1 na sezon 2011.

Międzynarodowa Federacja Samochodowa (FIA) zdecydowała o wyborze Pirelli, jako oficjalnego
dostawcy opon dla wyścigów rozgrywanych w ramach Serii GP3, będącej juniorskim przedsionkiem
do startów w Serii GP2. Na mocy decyzji FIA, Pirelli dostarczy opony na osiem rund Serii GP3, które
towarzyszą startom Formuły 1, począwszy od Grand Prix Hiszpanii na torze Circuit de Catalunya, a
skończywszy na Grand Prix Włoch, rozgrywanym na legendarnym torze Monza koło Mediolanu. Tak
ułożony kalendarz startów daje młodym kierowcom możliwość rywalizacji na najwyższej klasy torach
wyścigowych, jak również pozwala na obserwację największych zespołów i kierowców startujących w
Serii GP2 oraz Formule 1.
Firma Pirelli w ramach współpracy z Serią GP3 przygotowała opony do samochodu skonstruowanego
przez firmę Dallara. Nowy bolid został wyposażony w dwulitrowy, turbodoładowany silnik
opracowany przez zespół Renault F1, o mocy 280 BHP (Brake Hore Power). Opony montowane w
bolidzie będą poddawane ekstremalnym naprężeniom oraz odkształceniom podczas każdego
wyścigu. Dzięki doświadczeniu zdobytemu w trakcie ponad 100 letniej obecności Pirelli w świecie
sportów motorowych, przygotowano opony przy produkcji których zastosowano najbardziej
zaawansowaną technologią, która gwarantuje ich niezawodność podczas wszystkich startów w
sezonie.
W inaugurującym wyścigu Serii GP3 2010 rozgrywanym w ramach Grand Prix Hiszpanii na starcie
stanęło 30 kierowców. Wśród zespołów walczących o mistrzostwo znalazł się także team MW Arden,
którego współwłaścicielem jest kierowca z temu F1 Red Bull Racing, Mark Webber.
- Jesteśmy zaszczyceni, że to właśnie firma Pirelli została wybrana przez FIA jako oficjalny dostawca
opon dla wyścigów Serii GP3. Obecność Pirelli właśnie w tej serii daje nam możliwość wspierania
młodym kierowców, w tak kluczowym dla ich kariery momencie – powiedział Paul Hembery,
Dyrektor Motorsport Pirelli.
W ostatnich tygodniach Pirelli potwierdziło swój udział w przetargu na wyłączne dostawy opon dla
Formuły 1 na sezon 2011. Włoska firma po blisko 19 latach przerwy chce powrócić do świata
najszybszych samochodów świata.
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